Elamus. **C**omine exau
di orationem Titulus

Cassiodo. Oratio pauperis cum anxius fuerit et coram domino effuderit pacem suam. quis aliqui presentem psalmum dominum salvatori putauerunt esse aptandum.

NICOLAUS. hebreos. i. allegat littera huius ps. illuz. viz. vsculum. Inicio tu dñe tecum fuidas. itc. usq; ibi Et animi tui non deficiens. per hanc litteram probans equalitatem filij ad patrem in potentia et duratione.

CALLISTO. Conueniens tamen videtur paupis sicut ipse titulus continet introducere in hac relatione personam. quia multa sunt que christi imitatores nequeant conuenire. primo quod anxius natus est sive legitur dominus Christus. Anxius est enim quod in graui discrimine constitutus nullam pretium quam se qui debeat novit eligere. Deinde quod infra dicatur. oblitus suis comedere panez meum. et illud quod cinerem tamquam panem manduca. Ad hanc enim non legitur Christus sive in hac egestate. Et nota quod dum ubique in titulo nostra sunt posita: hic paup sine nomine introducitur ab loquendum. s. ut cuius vni attribuitur. omnis Christi pauperes cognoscerent hoc sibi attributum. Omnia preterea ostenditur est hunc psalmum esse exemplum ex his qui intitulatur ab oratione quis pertinetum quintus esse videatur.

HUGO. Vnde id sit quod hic propositum remittit loquens de illa parte remittit oculo. cuius efficaciam dicit oculo. c. i. de scriptio si scire volueris: haec sub titulo ps. lxxxix. numeris luculentiter depictam predicti vero tituli tali est sensus. Hugo. Iste propositum est oratio pauperis in aie paupertate spiritualis gementis cum anxius fuerit in misericordia vite punitus. et effuderit coram domino propositum. **C**ALLISTO. Cum dicit coram domino esse suam. Callisto taliter oculorum voluntatis ligatus quod de sacculo aie annus pedes regios qui aurei metalli copia decora sunt. vix ei repies sic quodam dixit ut oratione cuique non aliquid maneat alieno cogitacoris iurata obstatuli et sic corde qui deum mens dirigit dedicit ac frangata iohannes etiam magnus ait: saluberrimum est oportet ceptum iugis imminentem: et cum ad uitiorum dei obsecratione vivaciter suggestionibus inimicis. quantum fixa spiritus ad dominum messem stabili iterum et conturbat. **V**ides itaque Christus ait ad ueterum dominum humanos inde sinentes crescere errores personam pauperrum uenient assupstis. quod calamitates mundi per humilitatem defleret. ut cito illi misericordis subueiret quem tot mala abundanter false deprendebat: dicit ergo.

One exaudi oculo. **M**ICHAEL. Procedere me ait. **M**ICHAEL. detem ex corde: quod oculo secundum damnacionem non est ascensus mentis in deum. sed clamor meus. procedens ex ore ad te remiat. et acceptus fit coram te. **C**ALLISTO. Hunc autem modum sancte orationis misericordia deuotissima Christi intelligat ut ibipsum cogitat.

quod orat. ipsum respiciat mente
cui supplicat: omnes superfluae.
cogitationes excludat. aliud non
admittat extraneum. ne ut ait quodam
purissimis fontibus a proposito immittet
revideat in puidus. Hinc etiam san-
cti ambo si in apostoli bore sexte ro-
scus unus ille redoluit. Ait ei Ora
lo mente domini orabo simul spiritu
newor sola christo canat. Jesus quod non
alibi ductus aberret flaudas va-
nis preuentus easibus Tunc enim ac-
cepta est deo oratio canentium si pura
mens id gerat quod explicat. Sequitur
vox depre

Nico Non
cantis. **Nico** autem fa-
ciem tuam a me. Ivi penitete pro pec-
catorum meorum enormitate repellendo
ororem meum. loqui de deo ad mo-
num huius quod auertit faciem ab eo
que non vult exaudire additum in qua-
tum die tribulorum. I. s. simole pecca-
torum aut seculi aduersitate proximo
ludima ad me. I. precantem pro auxilio
laurem tuam. In demetiam tuam exau-
diendo petitionem meam.

Cassi Cum enim in totos audi-
at. totos videat. solos
illos aspicere. audire deum. quorum
preces testimoni exaudit. In quantum
quod die iuocauerero te: velociter exau-
dime. I. quantu se in humilitate pe-
nitens iste propter mea misericordia pstrauerat.
tum in ipsa supplicatione crescebat.
Nam cum primo dixisset. in prima ad me
autem tuam. Ja obdientius petit ut ce-
lerius valeat audiatur. Qui vero velo-
citer postulat. de imprecatio se-
curus est subiungit eam. **Nico**
sue deprecationis dices.

LQuia defecet sicut fumus dies
mei in vanis ac tenebris adib
consum. 28 maius ad su-
pti. **Cassi**. pbiā mudi respi-
cit: quod quanto plus extollit tanto am-
plius euā. **Hugo** vel iux-
nescit.

Hugo taliter al-
legathic breuitate vite sue vñ Ja-
cobi. Quid est vita huius. e vapor
ad modicum parens sequitur.

Nico Let ossa mea sicut cremi-
um aruerunt. Cremum dicitur
a cremo as. et est caro frixa qui arsa
que remanet in patello pinguedine
extra. **Hugo** Per ossa quod
ita.

Hugo sustentat car-
nem ne defluat: intelliguntur vires
aie quibus ipsa sustentatur. Has pe-
nitens deplorat per estum temptationis
num arefactas. non habens deuotio-
nis pinguedinem. Tunc actio rationa-
huius ossa mea qui frixa stabuerunt.

Cassi Hic enim frigitur pectoris.
In quantum futuros ignes incen-
diuum quod igne formidat. Namque se
pauescit ardor: ipsius incendiis ter-
rore iam frigit et areficit. Et ut iste pe-
nitens cito remedium impetraret remittit
ad miseriariam sua et flebilem narrat
comitem. cum subdit dicens.

Nico **P**ercussus sum sicut fe-
nix quod sicut fenix arescit
ex ardoris: sic ego feruore temptationis
deficio. Let amittit cor meum. I
defectu deuocatis. quod oblitus sum
comedere panem meum. In studiis sa-
cri scrip. **Cass** Hinc enim expi-
ture. **Cass**. tur naturam peccati-
um: quod dum delictum appetit. appeti-
tio dum non habet sequitur. **Anton**
Lilij.